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R .E .M.TM  
SUSTAINABLE  
TECHNOLOGY 

CLEAN AND SUSTAINABLE
MADE IN GERMANY

AQUA  COLOR 
BRUSH  

PERFECT
WITH

BLENDER PRO
AND

MASKING 
LIQUID

REFILL.
EXCHANGE. 

MIX. R
.E.M

. TM
 SUSTAINABLE TECHNO
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001

041*

003

005

043*

045*

008

010

048*

011

052*

012

013

051*

015

016

050*

053*

019

022

055*

056*

059*

062*

024*

025*

026*

027*

029*

030*

031*

032*

033*

035*

037*

039*

727.201 693.401

727.241 -

727.203 693.403

727.205 693.405

727.243 -

727.245 -

727.208 693.408

727.210 693.410

727.248 -

727.211 693.411

727.252 -

727.212 693.412

727.213 693.413

727.251 -

727.215 693.415

727.216 693.416

727.250 -

727.253 -

727.219 693.419

727.222 693.422

727.255 -

727.256 -

727.259 -

727.262 -

727.224 693.424

727.225 693.425

727.226 693.426

727.227 693.427

727.229 693.429

727.230 693.430

727.231 693.431

727.232 693.432

727.233 693.433

727.235 693.435

727.237 693.437

727.239 693.439

Issue 06/19

jaune primaire

orange clair

orange

rouge vermillon

bourgogne

fuchsia

rose

pourpre

violet

bleu primaire

bleu clair

cyan

turquoise

riviera

vert foncé

vert jaune

olive

brun clair

brun

noir intense

rose pastel

sable de quartz

beige pierre

abricot

gris neutre 01

gris neutre 02

gris neutre 03

gris neutre 04

gris froid

gris froid 01

gris froid 02

gris froid 03

gris froid 04

gris chaud

gris chaud 02

gris chaud 04

amarillo primario

naranja claro

naranja

rojo bermellón

borgoña

fucsia

rosa

púrpura

violeta

azul primario

azul claro

cian

turquesa

riviera

verde oscuro

verde amarillo

aceituna

castaño claro

castaño

negro profundo

rosa pastel

-

- 

albaricoque

gris neutro 01

gris neutro 02

gris neutro 03

gris neutro 04

gris frio

gris frio 01

gris frio 02

gris frio 03

gris frio 04

gris calido

gris calido 02

gris calido 04

NUANCIER
CARTA DE COLOR 

Marqueur Recharge 30 ml
Rotulador Recarga 30 ml

Nuance
Matiz

Cachet du revendeur ∙ sello del punto de venta
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EXCHANGE.

Les differentes mines offrent un large choix de tracés.

Las diferentes puntas ofrecen muchas posibilidades y 
diferente tipo de trazos.

MIX.

Toutes les encres Aqua ink sont mélangeables entre elles. 
Utilisées avec les marqueurs vides EMPTY Brush, elles vous 
permettent de composer votre propre gamme de marqueurs. 

Todas las tintas Aqua ink se pueden mezclar. Para ellos, 
se puede utilizar los rotuladores vacíos Empty Brush, para 
crear vuestra propia paleta de colores.

REFILL.

Facilement rechargeable, dans un souci écologique et 
économique. 

Fácil de recargar, sostenible y económico.

plus d’ infos sur · más información en
molotow.com/rem

 24 NEW*
COLORS



Brush Tip
699.047

AQUA  COLOR 
BRUSH

Le changement facile des mines  
garantit des possibilités variées.

El cambio fácil de la punta ofrece 
varias posibilidades artísticas.
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EXCHANGE 
TIPS 

UNLIMITED COLOR
DIVERSITY

Mixez vos couleurs  et remplissez vos marqueurs vides Empty Brush.

Mezclar y crear vuestros propios colores usando nuestro rotulador vació Empty Brush
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36

·  à base d’eau
·  couleur intense
·  translucide
·  séchage rapide
·  prêt à l’emploi
·  sans odeur
·  encre : sur base de  
colorant alimentaire,  
inoffensive pour les en-
fants (d’après les normes 
EN 71-3, ASTM D-4236)

·  facile à utiliser  :  
particulièrement adapté 
pour les étudiants

·  diluable à l’eau 
· 36 couleurs  
(24 couleurs en recharge)
·  système à tampon  

·  mine pinceau robuste  
et flexible pour une  
application précise et 
confortable

·  avec capuchon de sécurité 
(adapté aux enfants)

·  rechargeable 
· encre mélangeable
·  mine échangeable
·  idéal pour le coloriage, le 
Handlettering, les esquis-
ses graffiti …

·  compatible avec le  
MASKING LIQUID et le 
BLENDER PRO  
Aqua Medium

·  système „Cap Off“ jusqu’à 
24 h sans capuchon, sans 
sécher !

·  base agua
·  color intenso
·  translúcido
·  secado rápido
·  listo para usar
·  sin olor
·  tinta con colorantes  
alimentarios, aprobado 
para uso infantil (conforme 
EN71-3, ASTM D-4236)

·  fácil de aplicar : ideal para 
estudiante

·  diluible en agua
·  gama de 36 colores  
(24 colores en recargas)

·  sistema tampón

·  punta pincel resistente y 
flexible para una  
aplicación precisa y limpia

·  tapa de seguridad  
(adaptada para niños) 

·  recargable
·  Tintas mezclables 
·  punta intercambiable
·  ideal para colorear,  
handlettering y tus bocetos 
de graffiti

·  compatible con MASKING 
LIQUID y BLENDER PRO 
Aqua Medium

·  sistema “Cap Off” hasta 
24 hrs sin tapa, no se seca

COULEURS 
COLORES

Créez votre nuancier en mélangeant à volonté les 24 
Refill!

Crear vuestra propia paleta de colores mezclando sin  
limite las 24 recargas.

*

*

*

**

* * * *

* *

*

*  non disponible en Refill  
No disponible en recarga


